
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в стажировке
«Использование арт-педагогических технологий как средство 

творческой самореализации участников образовательных отношений»

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 
23.05.2024 г. № 01-20/2037 «Об организации и проведении стажировки» в целях 
организации участия представителей муниципальной системы образования 
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в краевой стажировке 
07 июня 2024 г. в г. Краснодаре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры участников стажировки:
- Бондаренко Людмилы Михайловны, воспитателя МДОБУ центра 

развития ребенка - детского сада №107 города Сочи;
- Гелашвили Натальи Ростомовны, воспитателя МДОБУ центра развития 

ребенка - детского сада №107 города Сочи.
Место проведения: г. Краснодар, улица имени Кондратенко Н.И., дом 2. 

МАДОУ МО «Детский сад № 94». Начало мероприятия в 09.45 часов.
2. Заведующему МДОБУ центра развития ребенка - детского сада № 107 

города Сочи (Е.Н. Пантелиади):
2.1. Обеспечить участие Бондаренко Л.М. и Гелашвили Н.Р. в краевой 

стажировке по теме: «Использование арт-педагогических технологий как 
средство творческой самореализации участников образовательных 
отношений» 07 июня 2024 года.

2.2. Направить заявку на участие в стажировке на электронный адрес 
почты ds94@mail.ru в срок до 01.06.2024 года.

2.3. Оплатить командировочные расходы Бондаренко Л.М. и Гелашвили 
Н.Р. за счет бюджетных и/или внебюджетных средств образовательной 
организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника уп равления И .Б. Л у к аш о в^

г. Сочи

Начальник управления

4. Приказ вступает в силу со дн

mailto:ds94@mail.ru

